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Jak to możliwe, że PSL otrzymał 49,9% głosów, choć według
ostatnich  sondaży  wyborczych  popierało  go  33,8%  wyborców?
Ponad 16% różnicy trudno nazwać „błędem statystycznym”.

Takiego  bałaganu,  jaki  powstał  wokół  działań  i  zaniechań
Państwowej Komisji Wyborczej, nie widziano jeszcze nigdy. Po
kilku  ostatnich  wyborach  zaczęły  się  pojawiać  informacje
wskazujące na to, że z polską demokracją jest coś nie tak.
Powtarzał się przeważnie ten sam scenariusz. Wynik wyborów
wskazywany  przez  sondaże  „exit  polls”  różnił  się  od  tak
zwanych „oficjalnych wyników”, a partia rządząca nami od 7
lat, „cudem” nagle wygrywała. Przypomnijmy, że w ostatnich
wyborach do europarlamentu też najpierw wygrywał PiS, a potem
okazało się, że jednak PO.

Gdy tylko sondaże wskazały, że wygrała opozycja okazało się,
że  wyniku  wyborów  nie  da  się  ustalić  ze  względu  na
zastosowanie  wadliwego  oprogramowania  bez  zabezpieczeń,  z
którego  śmieje  się  cały  programistyczny  świat.  Zbieranie
protokołów jest do tego stopnia niezabezpieczone, że na wyniki
wyborcze mogą wpływać nie tylko hakerzy, ale też obywatele,
którzy znają informatykę trochę bardziej niż przeciętnie.

Także Paweł Kukiz krytycznie ocenia to, co dzieje się wokół
wyborów samorządowych. Informuje, że do dziś nie wie, ile
zdobył głosów w wyborach na Dolnym Śląsku. „Nie mam pojęcia
jaki  wynik  osiągnąłem  w  tych  wyborach  samorządowych!  Ale
bezwzględnie czy bym wszedł do Sejmiku Wojewódzkiego czy też
nie, to napisałem na swoim Facebooku apel o powtórzenie tych
wyborów” – tłumaczy Kukiz w Poranku Wnet.

„Trzeba będzie zażądać unieważnienia wyborów do sejmików. To,
co  wyczynił  PSL  (że  o  PKW  nie  wspomnę)  to  skandal.  Na
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książeczce z Komitetami Wyborczymi nie było okładki. Od razu
wyborca  widział  nazwiska.  Z  listy  PSL  (bo  ona  była  „na
okładce”).  Wiele  osób  twierdzi,  że  były  przekonane  iż  to
wszystkie  nazwiska  kandydatów!  Normalnie  –  w  NORMALNYCH
państwach – robi się albo jedną wielką płachtę, ze wszystkimi
komitetami  albo  książeczkę  z  OKŁADKĄ”  –  pisał  Kukiz  na
Facebooku.

„Te mundrale z Platformy wymyśliły sobie pewnie, że skoro PO
ma znacznie mniejsze szanse niż przy poprzednich wyborach to
postawią na swego jumako-koalicjanta czyli PSL. I wymyśliły
cwaniaki to co wymyśliły. Rezultat jest taki, ze chłopki-
roztropki  POTROIŁY  wynik  sondażowy!!!  Precz  z  komuną!”  –
kończy swój wpis.

W Poranku Wnet z kolei muzyk wskazuje, że mamy do czynienia z
farsą. „Uważam to, za farsę a nie za wybory, i to wszystko
obnaża słabości tego ustrojowego systemu III RP” – tłumaczył
Kukiz.

I  promuje  apel  do  Prezydenta  Bronisława  Komorowskiego.
„Dzisiaj napisaliśmy apel do prezydenta Komorowskiego o zmianę
ordynacji  wyborczej.  Bezwzględnie  domagam  się  wprowadzenia
jednomandatowych  okręgów  wyborczych,  tak  jak  jest  to  w
Wielkiej  Brytanii,  Kanadzie  czy  w  USA.  Ale  jak  widać  z
Pendolino, cała ta sytuacja jest tak kompromitująca, że to
wszystko kupy się nie trzyma” – stwierdził gość Poranku Wnet.
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